MC CP Cross 41 Racing L
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MYLAPS
A oy-
1~ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)
]
1™ C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Supercampione CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Supercampione 02/04/2017 16:40 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:43:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(45) Giaffreda Elia
1 1:38.891 +5.844 16:46:08.100
2 1:36.499 +3.452 16:47:44.599
3 1:33.047 16:49:17.646
4 1:35.662 +2.615 16:50:53.308
5 1:34.746 +1.699 16:52:28.054
(44) Di Bari Daniele
B 134142 | 16:46:02.917
2 1:35.590 +1.448 16:47:38.507
3 1:35.790 +1.648 16:49:14.297
4 1:38.397 +4.255 16:50:52.694
5 1:36.368 +2.226 16:52:29.062
(974) Fucci Vincenzo
1 1:37.421 +1.993 16:46:06.445
2 1:41.386 +5.958 16:47:47.831
3 1:39.212 +3.784 16:49:27.043
4 1:36.546 +1.118 16:51:03.589
5 1:35.428 16:52:39.017
(23) Strefezza Mirko
1 1:43.436 +5.294 16:46:12.312
2 1:38.984 +0.842 16:47:51.296
3 1:38.142 16:49:29.438
4 1:38.417 +0.275 16:51:07.855
5 1:41.122 +2.980 16:52:48.977
(20) Tomaiuolo Raffaele
1 1:46.936 +5.882 16:46:16.761
2 1:41.691 +0.637 16:47:58.452
3 16:49:39.506
4 1:43.322 +2.268 16:51:22.828
5 1:47.912 +6.858 16:53:10.740
(19) Seccia Carlo
1 1:46.969 +5.985 16:46:16.176
2 1:40.984 16:47:57.160
3 1:41.187 +0.203 16:49:38.347
4 1:46.285 +5.301 16:51:24.632
5 1:46.606 +5.622 16:53:11.238
(4) Pietrafesa Vito Antonio
1 1:48.322 +3.970 16:46:16.978
2 1:44.731 +0.379 16:48:01.709
3 1:44.352 16:49:46.061
4 1:47.342 +2.990 16:51:33.403
5 1:52.043 +7.691 16:53:25.446
(58) Sireno Francesco
1 1:59.947 +1.187 16:46:29.123
2 1:58.760 16:48:27.883
3 2:03.437 +4.677 16:50:31.320
4 2:19.913 +21.153 16:52:51.233
(254) Pilla Pino
1 1:38.983 +0.147 16:46:07.470
2 1:38.836 16:47:46.306
3 1:42.098 +3.262 16:49:28.404
(313) Serafino Andrea
1 1:49.996 16:46:19.812
2 2:20.636 +30.640 16:48:40.448
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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